Vom k. k. Kreisamte.

Zolkiew am 3. July 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 10304. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Theresiae Polkowska medio praesentis Edicti notum redditur: conformiter petito Dni. Joannis Müller sub praes. 25. Aprilis 1828 ad Nrum. 10304. exhibito Tabulae Regiae sub hodierno ordinari, ut inscripta in originali sub A. cessione ddo. 12. Aprilis

1828 per Dnam. Christinam de Chmielowski Grudzicka et Theresiam de Chmielowski Polkowska in rem supplicantis exarata in ejus fundamento supplicantis pro proprietario duarum quintarum partium honorum Malinowka oedentis respicientium intabulet.

Cum autem hio Judiciu domicilium Dnae. Theresiae Polkowska in Regno Poloniae indicetur, ideo Advocatus D. Paslawski cum substitutione Domini Advocati Christiani ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27 Maji 1828.

(1)

E d i c t u m.

Nro. 12154. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Constantino Comiti Mięczyński medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam exhibiti per Dnum. Gabrielem Nowakowski sub praes. 14. Maji 1828 Nro. 12154 petiti, Tab. Reg. disponi, ut documentum dd. 12. Augusti 1811 in originali productum inscribat, et ex eo summam 5000 Aur. holland. pond. super bonis Kamienopol et Podborce pro re supplicantis praenotet.

Cum autem hio Judiciu domicilium informandi Constantini Com. Mięczyński sit ignotum, ideo Advocatus D. Ohanovich cum substitutione Dni. Advocati Frank ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828.

(1)

E d i c t u m.

Nro. 10807. Per Caesareo-Regium Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Casimiro Łuszczewski medio praesentis Edicti notum redditur: ad pet. tum Dni. Joannis Anaetoli Spawenty sub praes. 19. Aprilis 1828 ad Nrum. 10807. exhibitum, Tabulae Regiae ordinari, ut in fundamento declarationis ddo. 14. Octobris 1798 editae sub E. productae, et jam de praecedenti ingrossatae, tam sententiam ut dom. 85. pag. 428. n. 25. on. quam sequestrationem, eodem loco conspicuam de sortibus honorum Łęki, Łęzki et Pietrusza Wela supplicantis Dni. Spawenty propriis extabulet.

Cum autem hio Judiciu domicilium Dni. Casimiri Łuszczewski supra nominati qua igno-

tum indicetur, ideo Advocatus Dominus Bro-
mirski cum substitutione Domini Advocati Ma-
durowicz ipsius periculo et impendio pro Cu-
ratore constituitur, eidemque superius memo-
rata resolutio intimatur, de qua resolutione su-
pra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 12809. Per Caesareo-Regium Gali-
ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoli-
ense Dno. Mathiae Sadowski medio praesentis
Edioti notum redditur: ad requisitionem
C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 26.
Junii 1827 ad Nrum. 6727. huc directam, Tu-
bulae Regiae sub 10. Sept. 1827 ad Nrum.
22361. dispositum esse, ut adjacentes praefae-
tae requisitioni binas originales quietantias in
libris concernentibus inscribat, atque in ru-
brica extabulationum honorum Zaszow cum at-
tinentiis Mokre, Dąbie et Przeroty Bór inta-
bulet, hocque facto Summas 14980 flpol. et
7600 flp. pro Mathia Sadowski in his bonis
intabulatas, cum omnibus consecutivis posi-
tionibus ex his bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus
ignotum sit, ideo Dominus Advocatus Szad-
bey cum substitutione Domini Advocati Koli-
scher periculo et impendio ejus pro Cu-
ratore constituitur, eidemque superius memo-
rata resolutio intimatur, de qua resolutio-
ne supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 12431. Caesareo-Regium in Regnis
Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale
Nobilium Leopoliense DD. Janusio Nowo-
wieyski, in villa Redochowice, et Nicolao
Nowowieyski in bono Humieniki, utrique in
Imperio Rossiae Palatinatu Volhyniae Distric-
tu Roviensi, tum Dno. Joanni Przygodzki in
bonis Mohilno, Imperio Rossiae Palatinatu
Volhyniae Districtu Włodzimiriensi, porro suc-
cessoribus olim Annae Radecka, nimirum An-
tonio Radecki, Joanni Radecki, Annae de
Ruckie Biernawika et Antonio Rudzimiński,
in Imperio Rossiae loco ignoto, porro suc-
cessoribus Ludovicae Przygodzka de nomine
et domicilio ignotis, tandem Theclae Lipska
in Regno Poloniae loco ignoto habitanti, me-
dio praesentis Edioti notum reddit: D. Xa-
verinum Starzyński contra eosdem, tum Dnum.
Felicem Przygodzki et massam jacentem olim
Rosaliae Grodzicka puncto solutionis Summae
22,477 1/2 flp. mon. arg. o. s. o. sub praes. 14.

Maji 1828 ad Nrum. 12,431. hinc Judicio li-
bellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam
esse. Ob commorationem vero supra recensito-
rum concitatorum extra Regnum et loco ignoto
indicatam eorum periculo et impendio judi-
cialis Advocatus Dominus Baczynski cum sub-
stitutione Domini Advocati Kossowicz iisdem
quae Curator constituitur, quocum jure praes-
criptam pro Galicia in Codice judicario nor-
mam pertractandam est. Praesens Edictum ita-
que admonet eos ad simultaneam intra 90
dies excipiendum et destinato sibi patrono do-
cumenta et allegationes tradendum, aut sibi
alium Advocatum in patronum eligendum et
Judicio nominandum, ac ea legi conformiter
facienda, quae defensionis causae proficua
esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fue-
rit, damnum inde enatum propriae culpae
imputandum erit.